

AYVALIK & CUNDA ADASI & KAZDAĞLARI & ASSOS TURU

23:00 İncirliÖmür plaza Karşısı
23:30 Harbiye VALS TUR Önü
24:00 Kadıköy EvlendirmeDairesi

AYVALIK SARIMSAKLI CUNDA ADASI ŞEYTAN SOFRASI

Belirtile noktalardan yolcularımızıaldıktan sonra Yalova-Bursa güzergahını takipederek Tatil selfie otobüs içi ikramlarıeşliğinde Sabah zeytinli köyündeki kahvaltı (Extra)Kahvaltı sonrası Ayvalık'a ulaşıyor ve kahvaltı için serbest zaman veriyoruz,kahvaltı sonrası gezimize başlıyoruz. Sarımsak taşı denilen yöreye özgü kırmızımsı renkteki taşlardan yapılmış birbirindengüzel Ayvalık evlerini ,Arnavutkaldırımli sokaklarını, AgiosYorgios Kilisesi(Çınarlı camii), Agios YannisKilisesi (Saatli Camii) gezdikten sonra Cunda Adası'na geçiyoruz. Ayvalık koyunda ki irili ufaklı 22 adanın içerisinde yerleşimesahip olan tek ada Cunda adasında 'Aşıklar Tepesi' olarak bilinen mevkide bulunan yel değirmeni, Taksiyarhis Kilisesi ,(panoramik) Birbirinden güzel ve eşsiz cundaadası evleri, Cunda adası'nın sembol mekanlarından biri olan taş kahve gezeceğimiz yerler arasında. Günün son durağı Şeytan sofrası. Şeytanın ayak izini de temsili olarak göreceğimizve eski bir lav birikintisi olan bu tepeden Ayvalık'ın iç içe girmiş koylarının güzellikleriniseyrettikten sonra otelimize doğru hareket ediyor ve odalarımıza yerleşiyoruz.Akşam yemeği otelde açık büfe veya set menü şeklinde alınacaktır. Akşam yapılacakaktiviteler hakkında lütfen rehberimizden bilgi alınız.

ASSOS-BEHRAMKALE -ADATEPE KÖYÜ (KAZDAĞLARI)

Otelde alınan kahvaltı sonrasıhareketle Kazdağlarının en güzel köyü olan taş evleri ile ünlüAdatepe köyü. Burada ilk olarak Tanrı Zeus'un savaşları yönettiği yer olarak dabilinen Zeus Altarına çıkıyoruz , sonrasında Adatepe köyünün içerisine doğruyürüyüşe geçiyoruz. Köy içerisinde rehberimizle yapacağımız yürüyüşte Türk tipitaş evlerinin en güzel örneklerini görüyoruz. Yürüyüşün sonunda verilecek moladaköy kahvesinde tadı damağınızda kalacak gözlemelerden yiyip ev yapımı yayıkayranlarından içebilirsiniz. İstemeyerek de olsa Adatepe köyünden ayrılarakAssos a doğru hareket ediyoruz. Assos'a varışımızın ardından Behramkale köyünün içinde Assos hakkında bilgi alıyoruz. Anlatım sonrası serbest zaman ve (Dileyen misafirlerimiz serbest zamanda behramkaleyi gezebilir veya antik limana inebilirler)alış veriş imkanı, Behramkale köylülerini üretip sattığı ürünlerden alabiliryerel yiyeceklerin tatlarına bakabilirsiniz.Verilen serbest zamansonrası otobüste buluşup İstanbul'a doğru dönüşe geçiyoruz. İstanbul'avarışımızın ardından misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz...

FİYATADAHİLOLAN HİZMETLER

Lüks araçlarla ulaşım
1 Gece yarımpansiyon konaklama (sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil)
Araç içinde Tatil selfie ikramları
Profesyonelrehberlik hizmeti
Zorunluseyahat sigortası

TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Kişisel harcamalar
Tüm öğle yemekleri
Müze ve ören yeri giriş ücretleri

(0-6 YAŞ OTELDE ÜCRETSİZ) KOLTUK İSTENİLDİĞİ TAKDİRDE 140 TL DİR.